



Duplex ApS

Damgårdsvej 63
2990 Nivå
CVR-nr. 25685059

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2023

Søren Antonsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Duplex ApS

Damgårdsvej 63

2990 Nivå

CVR-nr.: 25685059

Hjemsted: Fredensborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Antonsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udøvelse af låsesmedvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 328 t.kr. mod et overskud på 114 t.kr. i 2021.

Selskabets ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		583.029	528.673
Personaleomkostninger	1	(152.767)	(438.765)
Af- og nedskrivninger		(7.000)	56.716
Driftsresultat		423.262	146.624
Andre finansielle omkostninger		(1.425)	(523)
Resultat før skat		421.837	146.101
Skat af årets resultat	2	(93.756)	(32.143)
Årets resultat		328.081	113.958
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		58.900	114.400
Overført resultat		269.181	(442)
Resultatdisponering		328.081	113.958

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.081	11.081
Materielle aktiver	3	4.081	11.081
Anlægsaktiver		4.081	11.081
Råvarer og hjælpematerialer		202.773	170.238
Varebeholdninger		202.773	170.238
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		549.033	338.001
Periodeafgrænsningsposter		59.581	98.516
Tilgodehavender		608.614	436.517
Likvide beholdninger		253.515	122.732
Omsætningsaktiver		1.064.902	729.487
Aktiver		1.068.983	740.568

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		289.837	20.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		58.900	114.400
Egenkapital		473.737	260.056
Udskudt skat		6.947	23.705
Hensatte forpligtelser		6.947	23.705
Leverandører af varer og tjenesteydelser		197.136	203.554
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		166.002	82.490
Skyldig skat		98.514	5.191
Anden gæld		126.647	165.572
Kortfristede gældsforpligtelser		588.299	456.807
Gældsforpligtelser		588.299	456.807
Passiver		1.068.983	740.568

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	20.656	114.400	260.056
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	269.181	58.900	328.081
Egenkapital ultimo	125.000	289.837	58.900	473.737

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	66.842	341.889
Pensioner	77.333	92.317
Andre omkostninger til social sikring	8.592	4.559
	152.767	438.765
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	110.514	11.100
Ændring af udskudt skat	(16.758)	21.043
	93.756	32.143

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	144.485
Kostpris ultimo	144.485
Af- og nedskrivninger primo	(133.404)
Årets afskrivninger	(7.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(140.404)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.081

4 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022 kr.	2021 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	137.046	200.298
